技术资料
电能质量产品
       低压电容器 - CLMD
       低压电抗器
1 低压电容器 / 低压电抗器
CLMD 的构造
■      CLMD 电容器采用经过金属化处理的聚丙烯薄膜作为电介质
卷绕而成。这些干性绕组带有一种次序分断装置，它可以确

低压电容器 / 低压电抗器 2
低压电容器 - CLMD
产品概述和型号说明
一个完整的系列 - CLMD 43， 53，63 及 83
CLMD 电容器单元的设计是在一种坚固和紧凑的方式中，
为用户提供极高的可靠性、安全性和卓越的性能以及电能。
模块化的系列 - CLMD 13
CLMD13 的设计是让用户很容易地将各个电容器单元并联起来。
CLMD13 的基本单元非常适合用于模块化的体系。
紧凑式的系列 - CLMD 33
CLMD33 是专业电容组设计的。它体积小。可以提供高能量的电能。
（此系列不包含放电电阻）。
电
容
器
注：若需星形（不带中性线）连接方式的电容器，
        请与 ABB 低压部联系。
连接方式
△（三角形连接）
Y+N（星形连接＋中性线）
1PH（单相连接）
L1
L2 L3
L1 L2 L3 N
L N
CLMD 43 / 30KVAR 400V 50HZ（Y+N）
型号说明
产品概述
连接方式
省略 ：Delta 三角形连接（三相）
Y+N ：星形 + 中性线（三相）
         （适用于混补方式）
1PH ：单相
频率
50 或 60Hz
电压
220－1000V AC
电容器容量
外形规格
13，33，43，53，63，83
注：电容器安装到由谐波影响的电网中时要特别注意，特别是有谐振危险时。
3 低压电容器 / 低压电抗器
低压电容器 - CLMD
技术资料
CLMD 43，53，63 及 83
CLMD 13
CLMD 33
电
容
器
电压范围 220 - 1000V
频率 50 和 60Hz
连接 3 相连接是标准连接方式（单相连接需特别注明）
放电电阻 内置放电电阻永久性连接，确保电容安全放电，电压在关断之后 1 分
钟内达到低于 50V（CLMD33 不包含有放电电阻）
端子 - CLMD13 : 三个 M6 端子
- CLMD33 : 三个电缆输出
- CLMD43 - 53 - 63 - 83 : 根据电容器的功率，带螺杆 M6，8，10 或 12
接地 CLMD13 - 33               : 在外壳固定外接地
CLMD43 - 53 - 63 - 83 : 在外壳底下的 M8 端子
电缆输出 通过开孔：CLMD13               : 22.5mm
   CLMD33 - 43 - 53 : 37mm
   CLMD63 - 83        : 47mm
箱体的材料 镀锌钢板
颜色 杏色 RAL 7032
固定位 - CLMD13 : 有两个卡槽，直径 6.5mm （适合安装模块化的组件）
- CLMD33 : 有 8 个固定孔，直径 5.4mm
- CLMD43 - 53 - 63 - 83 : 有两个 26 X 12mm 的卡槽
执行 户内（户外，可按要求）
防护等级 IP 42 （IP 54，可按要求）
最高环境温度 "D" 类别（+ 55 ℃）根据 IEC 60831
最低环境温度 - 户内型 ：-25 ℃
- 户外型 ：-40 ℃
装置之间的
最短距离
- CLMD13 - 33              : 20mm
- CLMD43 - 53 - 63 - 83 : 50mm
装置和墙体之间
的最短距离
- CLMD13 - 33             : 20mm
- CLMD43 - 53 - 63 - 83 : 50mm
损耗
(包括放电电阻)